2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2017 года
                 №120
«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района»

     В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Ленинградском областном информационном агентстве и на официальном сайте Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 21.06.2011 №157 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района».

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 С.М. Ковыляк